Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2021 № 134-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-
экономическое развитие Байкаловского сельского поселения»

на 2015-2024 годы, утвержденную постановлением Главы муниципального
образования Байкаловского поселения № 442-п от 05.11.2014 (с изменениями от

27.04.2021 № 112-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловского
сельского поселения, утверждённым Постановлением Главы муниципального
образования Байкаиовского сельского поселения от 17.10.2017 года № 298-п (с
изменениями от 09.09.2018 №368-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Подпрограмму № 2 «Развитие транспортного и дорожного
комплекса муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
муниципальной программы «Социально-экономическое развитие
Байкаловского сельского поселения» на 2015-2024 годы, следующие
изменения:

1) Дополнить мероприятием № 36 « Строительство асфальтобетонного
тротуара по ул. Советской Конституции в с. Байкалово»;

2) Дополнить мероприятием № 37 « Укрепление автомобильных дорог
щебнем по ул. Производственная, ул.Озерная в с. Байкалово».

3) Дополнить мероприятием №38 « Реконструкция ул.Набережная,
пер.Набережный, пер.Новый, ул.Крестьянская, ул.Октябрьская,
пер.Октябрьский, ул.Февральская, ул.Красноармейская в с.Байкалово»

2. Внести в Подпрограмму № 11 «Благоустройство» муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие Байкаловского сельского
поселения» на 2015-2024 годы, следующие изменения:

1) Дополнить мероприятием №24 «Восстановление профиля
водоотводной канавы по ул. Нагорная в с. Байкалово».

3. Внести в Подпрограмму № 12 «Развитие физической культуры и
спорта в Байкаловском сельском поселении» муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Байкаловского сельского поселения» на
2015-2024 годы, следующие изменения:

1) Дополнить мероприятием №9 «Содержание стадиона, расположенного
по ул. Цельева в с. Байкалово»;

2) Дополнить мероприятием №10 «Капитальный ремонт инженерных
коммуникаций спортзала Липовского Дома культуры и спорта».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Байкаловского сельского
поселения в сети Интернет: www.bsposelenie.ru

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
специалиста 1 категории Жилякову С.Ю.

И.о. Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения / ; П. А.  Белоногов

http://www.bsposelenie.ru